REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E ISTOGUT

KONTRATE PER PUNE

KOMUNA E ISTOGUT né vazhdim "Njésia e Prokurimit", (é cilén e pérfaqéson znj,
Zizé Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga “Fadil Ferati” Nr. 121 né njérén ané;

Dhe

“"SHKEMBI” SHPK nga Istogu, té cilén e perfagéson z. Musa Metaj, me Nr. Unik
Rexh. Biznesi, 810296039 (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te
lidhin njé kontraté publike pér puné e shénuara me poshté:

TITULLI I KONTRATES:

NDERTIMI I INFRASTRUKTURES NE ZONEN INDUSTRIALE TE KOMUNES
SE ISTOGUT

Nr. I prokurimit 633-20-3453-5-2-1/ C366

Nr. I brendshém 633/020/047/ 521

Nenil Lénda

1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i punéve né vijim nga ana e Kontraktuesit:

NDERTIMI I INFRASTRUKTURES NE ZONEN INDUSTRIALE TE KOMUNES
SE ISTOGUT

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi 1 kontrtés per aktivitetin e prokurimit N NDERTIMI I NFRASTRUKTURES
NE ZONEN INDUSTRIALE TE KOMUNES SE ISTOGUT éshté 167.932,00 €
dhe me shkronja:

“Njecindegjashtédhjetéeshtatémijéenéntcindetridhjetéedyzerozeroeuro €”



2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet 1é jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet té jeté i prevé dhe té mos i
nénshtrohet ndryshimeve pérgjaté ekzekutimit te kontratés.

2.3 Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose 1é Vecanta té
kontratés.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés:
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

Marréveshja e kontratés,

Kushtet e Veganta té Kontratés;

Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés,

Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike,
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

Plani pér menaxhimin e kontratés

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tjetrén; dhe né raste té paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit té
pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Kohézgjatja e Kontratés:

4.1. Té gjitha punimet sipas késajé kontrate do té pérfundojné 150, dité pas
nénshkrimit té kontratés, e mé sé larti deri me 28.023.2021

Neni 5. Ndérprerja e kontratés:

5.1 Kjo kontraté mund té shképutet kurdo qé kontraktori nuk i respekton kushtet e
pergjithshme dhe te veqanta te kontratés te parapara ne dosjen e tenderit, dhe kur per
njé gje te tillé plotesohen kéto kushte, duke pas parasysh edhe sanksionet e parapara
per démet qe eventualisht mund t’i shkaktohen Autoritetit Kontraktues.

3.2 Té gjitha komunikimet me shkrim qé kané té béjné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet té cekin
titullin e Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit dhe duhet té dérgohen me posté,
faks, email ose té dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues
mund té adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit té Projektit i eméruar né
Kushtet e Vecanta té Kontratés.

5.3 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit té saj, ai duhet ta
thoté kété né komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat té fundit pér



pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet té kérkojé vértetim té pranimit té
komunikatés sé tij. Né té gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré ¢ gjitha masat e
nevojshme pér té siguruar pranimin e komunikimit té tij.

5.4 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillé, pélgim,

miratim, certifikaté apo vendim do té jeté né formé té shkruar dhe fjalét "njofton”,
"vértetojé", "miratoj "ose 'vendosé "do té

interprefohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i
tillé nuk duhet té mbahet apo vonohet pa arsye.

5.5 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave
Jjané pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues:

Pér Kontraktuesin:
Komuna e Istogut “Shkémbi” Shpk
Emvri: /(’/ Zizé Bujupaj Emri: Musa Metaj
Pozita: Zyrtar Pérgjegjés i Prokurimit Pozita: Drejtor
/‘ 7} NE —— /
Nénshkrimi: ﬁ'////zg/é/{ ULl T2 Nénshkrimi: -
Data: Data: 94 Y, J Z@ZC')
e \Q\
Vula y/ PN
Vu la 7 L \?\
S HREMSH
\\ ts T;- ] IL—JI /




Numri i

Prokurimit:

633-20-3453-5-2-1/////633/20/047/521 -

Titulli NDERTIMI I

INFRASTRUKURES NE ZONEN INDUSTRIALE TE KOMUNES SE ISTOGUT

PJESA IIl E KONTRATES Kkushtet e vecanta

KVK né vijim do t& plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré qé ka njé konflikt, dispozitat k&tu do t&
mbizotérojné mbi ato t& KPK.

[Udhézimet pér plotésimin e KVK jané dhéné, sipas nevojés, né shénimet kursive té pérmendura pér
nenet pérkatése té KPK. Fshini ato jo relevante]

Kushtet e  Pérgjithshme t& [ Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés ng KPK ]
Kontratés
Pérshkrimi i nenit Neni. Nr.
Ligii i zbatueshém 2.1 L}g]ej[ e K(?.soves qé jané né fuqi do & zbatphen pér t& g]lt.l?a
dhe giuha cEshtjet q€ nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés.
& Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né Prishting.
2.2 Gjuha e pérdorur do t& jeté;gjuha shqipe
Siouria e ekzekutimit 10.1 Shume ¢ sigurisé sé ekzekutimit &shté 10% e vlerés se kontratés
& me vlefshméri 190 DITE.
e e 11.2 Shuma minimale e sigurimit do t& jeté:
Pérgjegjésia dhe I g . et B
e . Sigurimi i vend punishtes do te jete pérgjegjési e
Sigurimi i o . . o S
. peratorit Ekonomik dhe te gjitha d&mtimet e
Kontraktuesit . - 4 .
punéve, démtimet e pronés apo humbjet e
materialeve dhe pajisjeve ne vend punishte jané ne
pérgjegjési te Operatorit ekonomik deri ne shumen
e démtimeve apo humbjeve, sigurimi i vend
punishtes do te jeté + 30 dite nga plani dinamik i
ofruar pra nése zgjasin punimet zgjatet edhe
sigurimi i vend punishtes pra + 30 dite.
Fillimi i punéve 17.1
Data e fillimit do t& caktohet n& planin e menaxhimit
17.2
Data e pérfundimit e t& gjitha Punéve do té jet&:180 dité.
Démet e likuiduara 19.1
Démet e likuiduara pér t&€ gjitha Punét jang 0.25% pér dité por jo
mé shume se 10% e vlerés s¢ kontratés .
Regjistri i punés 20.1 Ditari i Punés dhe Libri ndértimor
Inspektimi dhe | 22.1 Menaxheri i Projektit &shté pérgjegjés per realizimin e
testimi punimeve sipas pérshkrimi ,kualiteti dhe kuantiteti.
Pérgjegjésia il e Periudha garantuese e defekteve éshté 365 dité
Defektet
Zgjidhja miqé&sore e Palét do te provojn€ ne ményré migésore ti zgjidhin marréveshjet
mosmarréveshjeve ku do te organizojné se paku tre takime pér zgjidhje migésore e
nése kéto takime nuk kane efekt atéheré kompetente do te jeté
gjykata.
s 43.1 Palét do te provojné ne ményré migésore ti zgjidhin marréveshjet
Zgjidhja e e . e
marréveshieve ku do te organizojné se paku tre takime pér zgjidhje miqésore e
. cveshjev " nése kéto takime nuk kane efekt atéheré kompetente do te jeté
me proceduré

gjykata,
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Numri i

Prokurimit:

633-20-3453-5-2-1/////633/20/047/521 - Tituli NDERTIMI I

INFRASTRUKURES NE ZONEN INDUSTRIALE TE KOMUNES SE ISTOGUT

gjyqésore

Cdo mosmarréveshje ndérmjet palgve t& cilat mund & lindin gjatg
ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur t&
zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet Gjykata
Themelore né Prishtiné né pajtim me ligjin né Kosové ).
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PARAMASA DHE PARALLOGARIA EINFRASTRUKTURES PER ZONEN INDUSTRIAI i NL IE’IO_G

i R— R I S !
Petshfrimi i Pozicioneve Paramasa dhe Parallogaria
Pérshicslmi i punéve dhe materfaleve 2 2 é ‘B g
Nr, 7 (7] o e & (:':
111 Nulsfimnu dhe pezeuflimil punishtes POARIE fjhe largimi i e 1000.00 020 200.00
instalimeve ne punishte v rast se ka né ato hapisira
Vendosja e shenjave 1 péckohshme vertikale dhe shenjave pér
L1.21kontrollé t& trafikut gjaté keyerjés s¢ punimeve dhe sigurimi i m' 1000.00 0.30 300.00
komunikacionit gjaté punimeve né zgjérimet e rruges
113 Vendosja dl.lL‘ sngu‘nmu pikave le reja poligonale per percjellje . 1000.00 030 300,00
le puneve gjcodezike ne teren
erciolli : = B
114 Shenimi i t.rasuse, si dhe percjellja e punimeve gjeodezike gjals it 1000.00 0.50 500.00
ckzekutimit
TOTALT: 1300.00
1.2 | PASTRIMI I TERENIT
Prerja, coptimi dhe largimi nga punishtja I asfallit me trashesi
1.2.1{(6-12)em hjekja deri ne shtresen e tampont me ngarkimm dhe m? 4556.00 0.50 2278.00
transport deri né deponi né latgési min 10km.
122 Demolimi dhe latgin!i c!eri e deponi Ishtyllave,bazamenteve a5 11.00 50.00 550.00
dhe kabllove te ndrigimit egzislues.
123 Demolm_u i L& gjitha UOJGVE. té 'strukmmve nga betoni me largim - 1000.00 0.50 500.00
te malerialit deri ne deponi min 10 km
TOTALI 3328.00
1.3 |[PUNET TOKESORE
Tl a0 =
134 Geu‘num i d.l-\eul 1ka.le{,onse“s§ HI‘ 1V-18 me ngarkim dhe o 4000.00 0.50 2000.00
barlje deri né deponi né largési min 10km.
13/ Fumizimi dhe vendosja e gypave nga betoni L armuar 0600 dhe 3 70.00: | 25.00° || 1750:00
6400 per leshesat,
TOTALL|' © 750000
14 [KONSTRUKSIONIITRASES St RRUGHS
Transporti dhe shirigja e shtresés se materiali mbushes zhavori
1[(0-150) mm me trashisi t=d0cm apo ma shum sipas nevgje me - LA - o
143 ngjeshje 45 MN/m? me cilinder me vibracion (Ky materil & 275.00 i IL_IOD.OH
perdoret ne vende jo stabile te trases)-Sipas nevojiis
142 R‘ml'sh'mn i nénbazés me ngjeshje (4SMN/mHme cilinder me m? £000.00 010 800.00
vibracion
Punimi i tamponit (FOMN/m?) prej gurit té thyer gélqeror 0-
[ 143 6'3mm né rrugd dhe trotuar e trashisi sipas detaleve dhe m? 2000.00 500 || 10000.00
! proﬁhve terthor. | |
Punimi i tamponit (JOMN/m?) prej gurit té thyer gélqeror.0- i |
1. 4131.5mm né rrugé dhe trotuar me lrashési sipas delaleve dhe m? 1200.000 |' 5.00° || 6000.00°
profilave lerthor. '
145 'Vef\dosﬁ e skajoréve 12/22 M'BJO M109 te vendosur m 1000.00 0.50 500.00.
| harizontallshl. ne shirese beloni: | |
| /endosja-e skajoréve §/20°N {100 :ana g y
[ 146 .\-en'dus,n e skajoréve 6/‘ 0°NMB40 M100 anash trouareve te o 1000.00 | 050" | 500,00
ngritur ne shirese beloni |
i |
i urnizimi; transporti dhe shirirja ¢ shiresés sé fundit 1€ reres, | |
fraksion 0-8'mm e traslidsi (& shtrosés d=5cm: Né ¢mim le | [ .
\d 2 100 L 00:
s E}L'lfshi}ml edhe planifikimi:i shiresés me sakiési +1'cm. Sasia e b so,0m | L ! 50.00
Hogaritur éshté pér masén e ngjeshur (& materialit :
Tt
Furnizimi, transporti dhe shtrirja slitresés komunikuese ne A7 G RN
troluare nga kubzal e belonit me trashesi prej 8 cm MB40, ) i 2 Y
J"wkngjoshjn e tyre dhe punimi [ fugave. Forma dhe dimensionet e = ) o Ll 05 100000
caklon organi mbikqyres, L, g =1 ﬂi 31
7Ty Lol 7/




RS G i ranspotld e et e em e e T - . T

1.4.9 Funnizimi ,lr.\lls|)f7lll,(lhl. Iyerja me emulzion 0.5 kg/m? mbi n? 6000.00 0.40 2100.00

shiresen e zhavorit 0-31.5mm, L . )
1410 ]'llrlll“Zlfnl dhe punimi { shiresés sé bitoagregatit 0-22CS mm me me 6000.00 700 12000.00
) trashési t=7cm R N -
1.4.12 Furnizimi zlh‘e Uil i shireses finale nga Asfallbeloni 0-115 m2 6000.00 6.00 36000.00
mmt me trashési (=3cm,
TOTALL 99250.00
REKAPITULIMI
1.1 | PUNET PARAPRAKE NE TEREN 1300.00
1.2 | PASTRIMI L TERENIT 3328.00
1.3 |PUNET TOKESORE 1750.00
1.4 |KONSTRUKSIONI 1 TRASES SE RRUGES 99250.00
Tatall 103878,00
1 [PARAMASA E SINJALIZIMIT
1.1 SINJALIZIMI VERTIKAL
11.1 |Shenja te kafizimil te shpejlesise copé 3.00 50.00 150.00
1.1.2 |Shenja Stop copé 1.00 50.00 50.00
113 [Shenja-Kryqezim me rrugen me perparesi kalimi copé 3.00 50.00 150.00
L14 [Gypa b0 x3m copt 7.00 10,00 70.00
L15 |Montimi copd 7.00 10,00 70.00
TOTALL 190.00
1.2 [SINJALIZIMI HORIZONTAL
1.21]Vija e nderprere sipas slandardeve per kategorine e rruges m' 600.00 2.00 1200.00
1.2.2|Vij e plole sipas standardeve per kalegorine e rruges ' 2400.00 2,00 4800.00
1.2.3|Vendkalim per kembesor Cope 3.00 2.00 6.00
vrejlje jsinjalizimi vertikal te jet T plastifikuar 6006.00
REKAPITULIMI SINJALIZIMI
1.1 |SINJALIZIMI VERTIKAL 190.00
1.2 |SINJALIZIMI HORIZONTAL 6006.00]
Totall 196.00]
ELEKTRIKA
e
N[
A I\
I
Germimi I Kanalil té gjatd 510m pér shtrirjen e kabllos toksore
.prej Irafostacioneve ekzistuese deri te kuadrol e ndricimil
publik ,me dimennzione 90x50cm bihel me makinat pérkatise .
Ne (mim te kalkulohet edlhe largimi I dlteut nga punishtja me
largesi min 10km.Pumizimi, transporti dhe vendosja e zhavorit |

é (0-)mm né fundin e kanalit 10cny, ansh 10cm dhe mbi kabllo " 1009:00 & 100
10 cm, me ngjeshje. Ky material'duhel te punohet me dor dhe '
le ngjeshel.Furizimi transparli dhe shirirja e mbrojtéses
mekantke i€ kabllove tip GAL, dhe i shiritit paralajmeres
"RREZIK TENSIONI* pérgjatié gjatisisé sé kanalit.

9 Or11\nf1| shpérmdarés me dimenzione 700x1420x500 mm 1 T 1.00 250,00 250.00
zbrazil i
Nelértimi i bazamentit t2 betonit pér KKSH té ndrigimit me .

3 é d 70 70.00
dimenzione 80x%x60cm pila o v 0.0
Punimi dhe betonimi me beton C-25/30 i bazamenteve per

4 ve.n(.iosjen c.shl)v] les me mbjellje fluke perfshire gypine . 1000.00
brinjezuar fi 200mm dhe reren e imet per perforcimin e shtylles
se ndricimil, ne teresi sipas delalit.




Fumnizioni dhe montimi i shiyllave te galvanizuara shiyllat
duhet e jene me mbjellje me konzole njgkrahishe te
kompletuara( me kabell PPO)(Cu) 3X2.3mm nga pllaka e
aralditit deri te ndriquesi) me araldit dhe me te gjilha

|

5 [elementel tjera per fiksimin ¢ shiylles siq eshte gypi i brijezuar copi 20.00 150.00 3000.00
me gjatesi 130cm me diameler fi 65cm, Jatlesia e shiyllave le
jete 10m e specifikuar si ne situacion,shtyllat duhet Le jene te
prodlutara sipas standardeve  FN40,(8 palvanizuara sipas BS
EN1461:1999
Furnizimi dhe montimi i Trupave ndriques per ndrigim te
tgEs 1€ Lipit BENITO 5509013 ALASKA LED Luminaire 901V o -
¥ osc e ngjashme me [uqi 1023y E40 1P65 230V sipas S35 e G TR0
standardeve EN 60598-1,EN 60398-2-3
7 17101 1. Q G 17 2]
8 [un—uzum the vc'n.dosla e %\nhllo:. fumizuese PI’'CO Cu m 1040.00 5.50 5720.00
Ax25mm? piir ndrigim publik
Furnizimi dhe vendosja e kabllos kiyesore furnizuese
9 |PPOO(CH) 4x35mm? prej TS deri te kuadri kryesori m 80.00 6.00 480.00
shpirndari's § ndrigimit :
10 |Furnizimi dhe vendosja e shiritil pér tokzim Fe/Zn 2544mm m 1020.00 120 1224.00
urnizii dhe v ja e gypit PVCF
1 Furnizimi dhe vendosja e 8 pit PYCFI63 pi kabllon - 1010.00 0.40 416,00
fumizuese
12 |Matjin e tokzimit mbrojtés dhe dhinja e ateslit 18 tokzimit copét 1.00 50.00 50.00
13 |Kontaktor ROC-123, 500V. 175A copit 1.00 50.00 50.00
14 [Siguresa 63 A copit 6.00 4.00 24.00
15 |Furnizimi dhe montimi i releut kohor dhe fotoelekirik copé 1.00 40.00 40.00
16 |Portllamipi me bazé 27 copé 1.00 40.00 40.00
17 |Prizé 0G 16A copé 1.00 3.00 3.00
18 |Ndérprerés 25A/3P i cili vendoset ni puni ng ményré manuale coptt 1.00 5.00 5.00
19 [Furnizimi dhe njontimi i senzoril copd 1.00 10.00 10.00
30 I'h)th.'\i e betomnil ap‘o a‘sfal.m, Eer nevojal e realizimit (& copé 100 100.00 100,00
projeklit, si dhe kthimi 1 giendjes paraprake
21 [Montimi i kabllove ne trafoslacionin ekzistuese copi 1.00 100.00 100.00
2 Shqyrtimel e nevo;sl\n.\.e te kabllove dhe tokezimit nga nje copt 1.00 50.00 50,00
kompani e licencuar pér kete.
23 |Sonda pértokeziiese @75mm/1500mm copé 400 6.00 24,00
TOTALI2 14956.00
REKAPITULIMI A
RRUGA 103678.00
SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL G196.00
CLEKTRIKA 14956,00|
TOTALT ME TVSH: 125030.00
PARAMASA DHE PARALLOGARIA E INFRASTRUKTURES PER ZONEN INDUSTRIALE NE ISTOG:
| | 3 I L
Pershkrimi i Pozicioneve Paramasa dhe Parallogaria
Pérshkelmi i punéve dhie materialeve E 1 é = g
} A | 7 €4 =,
Nr. Z ' & o'g ©
Krahu 2 rruga te varrezat e synes
211 !\10bl|‘lYlml dhe nu@ul um”: punishles |.>Er pung §1 'dl\e largimi i || m 560.00 0.30 168.00
instalimeve ne punishie né rast se ka nit ato hapésira
Vendosja e shenjave (& pirkohshne vertikale dhe shonjave pér
2.12kantrollé t& trafikut gjaté keyerjis s& punimeve dhe sigurimi i m' 560.00 - _030 168.00
komunikacionil galé punimeve né zgjérimet e rruges 7 A \*\-‘\\
F = i1 pikav y oAl e 77 —ont \
214 Vendosja dl.u Sl},u'l'ill\l i pikave te reja poligonale per pergellje . 560.0(] e 020 168.00
te puneve g]eodezlke ne teren )- !)“ = NAE2
T [ Tt .

A

s




21 Jhcmml.l l‘rascsc, sidhe percjellja e punimeve gjeodezike pjaté . 560,00 0.50 280.00
ekzekutimil B N | S
TOTALL 784.00
22 | PASTRIMI I'TERENIT o o
Prerja, coptimi dhe largimi nga punishtja [ asfaltit me teashesi
2.2.1{(6-12)cm hjekja deri ne shiresen ¢ lampont me ngarkimm dhe m? 220,00 0.30 672,00
teansporl deri né deponi né largési min 10km,
emolimi 1 (2 iitha Naieve (@ - . = - —
297 DLmOllll.\l J té eji &} Ilo)ew' L@ 'struklurau nga beloni me largim o 560.00 020 112.00
le malerialit derine deponi min 10 ki
TOTALT: 784.00
2.3 |PUNET TOKESORE
drmimi 1 dheut | kateporisé s@ I- IV-t6 me nwarki
23 Gem\um}d'lluut i I\I‘(Lgol‘L';the I[l. IV-t8 me ngarkim dhe " 2240.00 0.50 1120.00
bartje deri ng deponi né largtisi min 10km,
23 Furnizimi dhe vendosja e gy pave nga beloni I armuar 600 dhe e 70.00 25.00 1750.00
2100 per leshesat.
TOTALL 2870.00
24 |KONSTRUKSIONT I TRASES SE RRUGHS
Transporti dhe shirigja e shiresés se materiali mbushes zhavori
0-150) mm me trashési 1=10cm apo ma shum sipas nevoje me =
a1l \ ; : 2 :
241 ngjeshje 45 MN/m? me cilinder me vibracion (Ky materil oL L % 398400
perdoret ne vende jo stabile le trases)-Sipas nevojts
242 R.ra[sh'lml i nénbazés me ngjeshje (S5MN/m?me cilinder me w? 4480.00 0.0 1344.00
vibracion
Punimi { tamponit (7OMN/m?) prej gurit té thyer gélqeror 0-
24.3163mm né rrugé dhe troluar me lrashési sipas detaleve dhe m? 896.00 5.00 4480.00
profilave terthor,
Punimi i tamponit (9OMN/m?) prej gurit & thyer gélqeror 0-
2.4.4|31.5mm né rrugé dhe trotuar me trashési sipas detaleve dhe m? 448.00 4.00 1792.00
profilave terthor.
245 Ve{lclnsja & skajoréve 12/22 M’BJO M100 te vendosur o 350.00 1.00 350.00
horizontalisht ne shirese beloni
7 i :aiort g s o
246 Vendosja e skajoréve 8/?0 MB40 M100 anash trauareve te m 350.00 1.00 350,00
ngritur ne shitrese betoni
Furnizimi, transporti dhe shiria e shiresés sé fundit t& reres ,
[raksion 0-8 mm me lrashdsi t& shiresiéés d=5cm, N& cmim te .
2up pérfshihet edhe planifikimi i shtresés me saktési £1 co. Sasia e o 2400 1 2400
llogaritur éshié pér masiin e ngjeshur t& materialit
Furnizimi, transporti dhe shtrifja shtresés komunikuese ne
I kubzz il i prej8c 40,
24, ho.lmr.e nga kubzat e b?lo'n tme trashesi prej 8 cn MBJ.O m 350.00 1.00 350,00
ngjeshja e tyre dhie punimi [ fugave. Forma dhe dimensionet e
cakton organi mbikqyres.
249 m? 0.00
i [’urmzlm“n dh_e punimi ishiresés sé bitoagregatit AB 0-16 mm m? 3360.00 7.00 23520.00
me lrashisi {=8cm
TOTALI: 35994.00
REKAPITULIMI
21 | PUNET PARAPRAKE NE TEREN 784,00
2.2 | PASTRIMI T TERENIT 784.00
' 2.3 |PUNET TOKESORE ' 2870.00
24 |KONSTRUKSIONIITRASES SE RRUGES 35%94.00
Totali 40432.00
1 |PARAMASA E SINJALIZIMIT
11 [SINJALIZIMIVERTIKAL
1.1.1 |Shenja te kufizimit 1e shpejtesise copi 50.00 150.00
1.1.2 |Shenja Stop copé 50.00 50,00




113 | Silunjml{lyqo_}‘.ill\ me rrigen me pn-_rp-!rvs_i kalimi N e copﬁ_ 3.00 o 50,00 150.00
L14 [Gypa p60x3m o T cope 700 | 1000 | 7000
115 [Montimi copé T 7o 1000 | 7000

- TOTALL 190.00

1.2 [SINJALIZIMI HHORIZONTAL

12 }\,1|l:;:r::::::“:;ri:i ;if;::llandnrdeve per kalegorine e riuges, Te n 336.00 1.00 336.00

122 :l?‘;i,;:l?:li:lms slandardeve per kategorine ¢ rruges le m 1344.00 1.00 1344.00

1.2.3| Vendkalim per kembesor te plastifikuara Cope 3.00 100.00 300.00

TOTALI: 198000

REKAPITULIML SINJALIZIMI
1.1 [SINJALIZIMI VERTIKAL 490,00
1.2 [SINJALIZIMI HORIZONTAL 1980.00
2470.00
REKAPITULIMI B
RRUGA 40432,00
SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 2470,00
ELEKTRIKA
TOTALIME TVSH:| 42902,00
REKAPITULIMI FINAL PER TERE PROJEKTIN:A+B
REKAPITULLIMI A 125030.00
REKAPITULLIMI B 42902,00

TOTALLI PROJEKTIT 167932.00
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